ई-निनिदा संख्या: RBI/Thiruvananthapuram Regional 

office/Estate/21/25-26/ET/862 

ग. निनिदा का िरीका ई-खरीद प्रणाली 

(भाग I – तकनीकी-र्ावणज्यिक बोली और 

पाटव II – मूल्य बोली 

www.mstcecommerce.com/eprocn) के ज़ररए 

घ. कायव की अनुमावनत लागत िगिग ₹45,00,000/- (केर्ल पैंतालीस लाख) प्रनि िर्ा सिी िागू 

कर  ंसनिि 

https://www.mstcecommerce.com/eprocn/
https://www.mstcecommerce.com/eprocn/

़ि. बयािा रानि जमा (ईएमडी) ₹90,000/- (केर्ि नबे्ब हजार रुपये) NEFT या BG 

(अनुिग्नक ई के अनुसार) के रूप में, भा िीय र ज़वव बैंक, 

निरुवििंिपु म के पक्ष में, एसे्टट नवभाग, भा िीय र ज़वव बैंक,